# 四川长虹电器股份有限公司 第九届董事会第四十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川长虹电器股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第九届董事 会第四十四次会议通知于2016年6月14日以电子邮件方式送达全体董事,会议 于 2016 年 6 月 16 日以通讯方式召开。会议应出席董事 8 名,实际出席董事 8 名。公司副总经理、董事会秘书、财务负责人、监事会主席列席了会议,会议召 开符合《公司法》及本公司章程的规定。会议由董事长赵勇先生主持,经与会董 事充分讨论,审议通过了如下决议:

## 一、审议通过《关于提名周静女士为公司第九届董事会独立董事候选人的 议案》

公司第九届董事会独立董事蔡春先生于 2015 年 11 月 18 日因个人原因提出 辞去公司独立董事、审计委员会、提名委员会和薪酬与考核委员会所有职务。根 据《公司法》、《公司章程》和中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的 指导意见》及公司第九届董事会下属提名委员会第三次会议对周静女士独立董事 候选人资格审查结果,同意提名周静女士为公司第九届董事会独立董事候选人。

本次独立董事候选人有关材料将提交证券监管机构审核,审核无异议后提交 股东大会审议。

根据《公司章程》的规定,公司选举董事采用累积投票制。独立董事候选人 简历见本公告附件,独立董事提名人声明和独立董事候选人声明详见上海证券交 易所网站(http://www.sse.com.cn)。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

#### 二、审议通过《关于审议〈公司总部平台改革方案〉的议案》

为了进一步落实公司 2016 年体制机制改革精神,实施平台分类改革转型, 提升平台运作效率,实现平台经营效益,促进公司"十三五"战略规划目标的全 面达成,同意公司制定的《公司总部平台改革方案》。《公司总部平台改革方案》 基于公司治理、经营发展和服务支持的需要,对公司技术平台、投资平台、资金 平台、海外平台、供应链平台、管控平台分类进行了设计,明确了各平台的功能 定位和管理模式,同时对各平台设置和职责进行了优化、调整。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

# 三、审议通过《关于四川长虹新能源科技股份有限公司并购浙江飞狮电器工业有限公司的议案》

为应对电池行业日趋激烈的竞争态势,寻求企业快速发展的有效途径,提升公司控股子公司四川长虹新能源科技股份有限公司(以下简称"长虹新能源")产业规模与综合竞争能力,同意长虹新能源以人民币 6046.40 万元收购劲狮王电池工业有限公司(香港)(以下简称"香港劲狮王")持有的浙江飞狮电器工业有限公司(以下简称"浙江飞狮")80%股权。

浙江飞狮成立于 2006 年 4 月 18 日,注册资本为 320 万美元,法定代表人为 宋春岩,公司类型为有限责任公司(台港澳法人独资),注册地为浙江省嘉兴市,主要从事碱性电池、碳性电池电芯及相关配套产品的制造,香港劲狮王持有其 100%的股权。本次收购完成后,长虹新能源持有浙江飞狮 80%股权,香港劲狮王持有浙江飞狮 20%股权。

根据四川华衡资产评估有限公司出具的川华衡评报(2016)36 号《四川长虹新能源科技股份有限公司拟收购浙江飞狮电器工业有限公司 80%股权项目评估报告》,浙江飞狮的股东全部权益在评估基准日 2016 年 1 月 31 日的市场价值为人民币 7558.93 万元。经长虹新能源与香港劲狮王协商,浙江飞狮 80%股权的交易价格以上述评估值为基础,协商确定为人民币 6046.40 万元。

本次并购事项尚需经绵阳市国资委及商务主管部门批复同意。根据测算,本次交易未达到应当披露的交易标准。

表决结果:同意8票,反对0票,弃权0票。

四川长虹电器股份有限公司董事会 2016年6月18日

### 附:独立董事候选人简历

周静:女,1984年2月生,中共党员,四川大学企业管理专业管理学硕士,澳大利亚皇家墨尔本理工大学金融专业金融学博士,中国注册会计师。现任西南财经大学国际商学院副教授、博士生导师、国际商务研究所所长。未持有本公司股票,与本公司之间不存在任何影响其独立性的关系。